PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024                                    434
______________________№_________                                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 27.06.2023 № 631 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии администрации города Заринска Алтайского края»

Руководствуясь Положением об экспертной комиссии администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от  27.06.2023 № 631,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в пункт 2 постановления  администрации города Заринска Алтайского края  от 27.06.2023 № 631 «Об утверждении состава экспертной комиссии администрации города Заринска Алтайского края»:
1.1.Вывести из состава экспертной комиссии:

-Чаштанову Наталью Владимировну, в связи со смертью.

1.2.Ввести в состав экспертной комиссии:

-Постникову Ирину Сергеевну, заместителя заведующего отделом учета (бухгалтерии) администрации города.
   2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города Заринска.
Глава города                                                                                                В.Ш. Азгалдян